
 

 

UCHWAŁA nr 36/2019/IS 

RADY INSTYTUTU SZTUKI 

WYDZIAŁU ARTYSTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH 

z dn. 29 maja 2019 roku 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego sztuki 

w  dziedzinie sztuki  w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

Pani dr Iwonie Bugajskiej-Bigos 

 

 

Działając na podstawie Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669), po zapoznaniu się z dokumentacją 

postępowania habilitacyjnego, recenzjami i opinią komisji habilitacyjnej z dn. 7.05.2019r., 

Rada Instytutu Sztuki w wyniku tajnego głosowania nadała Pani dr Iwonie Bugajskiej-Bigos 

stopień doktora habilitowanego sztuki w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i 

konserwacja dzieł sztuki. 

 

Uzasadnienie: Przed głosowaniem Rada Instytutu Sztuki zapoznała się z protokołem i uchwałą 

Komisji Habilitacyjnej, który został odczytany przez Przewodniczącego Rady Instytutu Sztuki. 

Protokół zawiera konkluzje wszystkich recenzji pracy habilitacyjnej, sporządzonych przez: prof. 

Mariana Oslislo (pozytywna), prof. Adama Romaniuka (pozytywna) i dr hab. Krzysztofa Dadaka 

(pozytywna) oraz opinie poszczególnych członków komisji habilitacyjnej.   

Rada Instytutu Sztuki, mając na uwadze dokumentację postępowania habilitacyjnego, 

recenzje oraz uchwałę komisji habilitacyjnej, uznając wkład Habilitantki do rozwoju dyscypliny 

jako znaczący a osiągnięcie habilitacyjne oraz jej dorobek artystyczny, działalność dydaktyczną 

i organizacyjną jako świadczącą o dojrzałości pozwalającej na awans naukowy, uchwaliła jak 

na wstępie.  

 

Wyniki głosowania: 

liczba uprawnionych do głosowania członków rady - 33 osoby 

liczba obecnych uprawnionych do głosowania członków rady – 23 osoby  

liczba głosów ważnych – 23 



liczba głosów pozytywnych – 23 

liczba głosów negatywnych – 0 

liczba głosów wstrzymujących się – 0 

liczba głosów nieważnych – 0 

 

Quorum głosujących w chwili podejmowania uchwały zostało zachowane. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


